муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»

   Код

  Форма по ОКУД

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872

наименование организации

  Номер

документа

Дата

 ПРИКАЗ 22-д 11.03.2015

           «Об отчислении ребенка»

На основании заявления родителей  в связи с переходом в МБДОУ № 26.

       ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить следующих воспитанников:

Максютина Глеба Сергеевича 01.03.2011 г.р, из второй младшей  группы № 3 с

11.03.2015г.

Заведующий  МБДОУ №278                                         Л.В. Иванникова

С приказом ознакомлен(ы):

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению развития детей»

   Код

  Форма по

ОКУД

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872

наименование организации

  Номер

документа

Дата

ПРИКАЗ

23 -д 17.03.2015

                            «О принятии ребенка»

       На основании заявления родителей

                      ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять  следующих воспитанников  :

Жернакова Кирилла Юрьевича 13.02.2010 г.р. в среднюю  группу   .

Заведующий   МБДОУ №278                                         Л.В. Иванникова.

С приказом ознакомлен(ы):

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению развития детей»

   Код

  Форма по

ОКУД

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872

наименование организации

  Номер

документа

Дата

ПРИКАЗ

24 -д 26.03.2015

                            «О принятии ребенка»

       На основании заявления родителей

                      ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять  следующих воспитанников  :

Алиеву Антигу Натиговну   30.05.2011 г.р. во вторую младшую группу  .

Заведующий   МБДОУ №278                                         Л.В. Иванникова.

С приказом ознакомлен(ы):

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»

   Код

  Форма по ОКУД

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872

наименование организации

  Номер

документа

Дата

 ПРИКАЗ 25-д 30.03.2015 г.

«О сохранении места»

На основании заявления родителя  Бабинцевой  Н.С. .по семейным

обстоятельствам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сохранить место за  следующими воспитанниками:

Бабинцевым Владимиром Даниловичем 25.07.2010  г.р, с 30.03.2015 по 13.04.2015

г.

 Заведующий  МБДОУ №278                                         Л.В. Иванникова

С приказом ознакомлен (ы):

                    муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»

   Код

  Форма по ОКУД

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872

наименование организации

  Номер

документа

Дата

 ПРИКАЗ 26/1-д 31.03.2015

«О переводе воспитанников»

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести следующих воспитанников:

Шадрина Кирилла Анатольевича 09.09.2010г.р, в  среднюю группу № 2 с

01.04.2015 г.

Заведующий  МБДОУ №278                                         Л.В. Иванникова

С приказом ознакомлен(ы):

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению развития детей»

   Код

  Форма по

ОКУД

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872

наименование организации

  Номер

документа

Дата

ПРИКАЗ

26-д 31.03.2015

                            «О принятии ребенка»

       На основании заявления родителей

                      ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять  следующих воспитанников  :

Шестакова Мирона Андреевича 06.09.2011 г.р. во вторую младшую группу  .

Заведующий   МБДОУ №278                                         Л.В. Иванникова.

С приказом ознакомлен(ы):

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад  №  278 общеразвивающего  вида  с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»

   Код

  Форма по ОКУД

МБДОУ №278 по ОКПО 55579872

наименование организации

  Номер

документа

Дата

ПРИКАЗ

21-д 04.03.2015. г.

«О предоставлении льгот

 при оплате за посещение

 МБДОУ № 278»

    Согласно ст.65 ФЗ Об образовании в Российской Федерации № 273-ФЗ от

21.12.2012г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

     Предоставить льготу  Евстифеевой Любови Васильевне 06.10.2009 г.р.,

посещающей МБДОУ № 278 с 24.02.2015г., оставшейся без попечения

родителей .

Заведующий  МБДОУ №278                                         Л.В. Иванникова